

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012007501

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200750101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Združenie obcí JURAVA
sídlo : Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Jozef Mórič
IČO : 42170168
DIČ : 2022826256
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti „číslo účtu vo formáte IBAN“ pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹

refundácia:²

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **680 289,52 EUR** (slovom **šesťstoosemdesiatšesťtisícdeväťdesiatdeväť** eur, **päťdesiatdva** centov) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **649 993,24 EUR** (slovom **šesťstoštyridsaťdeväťtisícdeväťstodeväťdesiattri** eur, **dvadsaťštyri** centov) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **617 493,57 EUR** (slovom **šesťstosedemnášťtisícštyristodeväťdesiattri** eur, **päťdesiatšesť** centov) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 11.04.2014 do 31.12.2014**.

Článok 5

V Zmluve v Článku 5 ŠPECIFICKÉ PODMIENKY v bode 5.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: **systém predfinancovania a refundácie** sa z článku 16 VZP použijú odseky **1 a 5**.

Článok 6

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 7

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 8

- 8.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 8.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 8.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 8.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 8.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Eubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja
vidieka SR

Jozef Mórič, konateľ

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁵ Prijímateľa

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Malokarpatsko – Šúrska cyklomagistrála - JURAVA	
Kód ITMS	22310120075	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Cyklistické dráhy	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Doprava	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava III
Obec	Bratislava-Vajnory
Ulica	Roľnícka
Číslo	109

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava III
Obec	Bratislava-Rača
Ulica	Kubačova
Číslo	21

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Pezinok
Obec	Svätý Jur
Ulica	Prostredná
Číslo	29

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality života obyvateľov mesta Svätý Jur, MČ Vajnory a MČ Rača a rozvoj cestovného ruchu prostredníctvom výstavby cyklistickej trasy.
Špecifický cieľ projektu 1	Malokarpatsko-Šúrska cyklomagistrála-JURAVA – realizácia jednotlivých úsekov cyklistickej trasy za účelom zvýšenia kvality života obyvateľov a rozvoja CR.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2012	27,13	2014
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	40	2014
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	30 024	2012	31 300	2015

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2012	27,13	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	30 024	2012	31 300	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	40	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1. Budovanie Malokarpatsko – Šúskej cyklomagistrály - JURAVA	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	40
		Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	27,13

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1. Budovanie Malokarpatsko – Šúskej cyklomagistrály - JURAVA	04/2014	10/2014	STRABAG, s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	11/2014	12/2014	
Ukončenie projektu*	11/2011	12/2014	prijímateľ
Publicita a informovanosť	04/2014	12/2014	AD Sun, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	492,00	762,00	1 254,00	Publicita a informovanosť
717 001 Realizácia nových stavieb	451 899,33	29 534,28	481 433,61	Aktivita 1. p.č.189-226, 276-303, 330- 364, 377-547
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	197 601,91	0,00	197 601,91	Aktivita 1. p.č.1-188, 227- 275, 304-329, 365-376
CELKOVO s DPH	649 993,24	30 296,28	680 289,52	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		649 501,24	29 534,28	679 035,52
1	Aktivita 1. Budovanie Malokarpatsko – Šúrskej cyklomagistrály - JURAVA	649 501,24	29 534,28	679 035,52
Podporné aktivity		492,00	762,00	1 254,00
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		492,00	762,00	1 254,00
CELKOVO s DPH		649 993,24	30 296,28	680 289,52

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet									
Stavba:		Malokartatsko - Šúrska cyklomagistrála - JURAVA			Investor:				
Stavebný objekt:		Aktivita 1.Budovanie Malokarpatsko - Šúrskej cyklomagistrály - JURAVA			Dodávateľ:		STRABAG, s.r.o.		
					Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
					EUR	EUR	EUR	EUR	
		Časť D1 - SO 01 J1 Kúpeľné – Kollárova – Mierová							
1	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	22,000	9,01	198,22	0,00	198,22	
2	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	14,000	57,17	800,38	0,00	800,38	
3	717002	Cyklosmerovky malé	kus	8,000	6,60	52,80	0,00	52,80	
4	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	22,000	34,43	757,46	0,00	757,46	
5	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	5,532	0,01	0,06	0,00	0,06	
		Časť D1 - SO 02 J2 Ul. SNP - Prostredná - Hradištná							
6	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	24,000	9,01	216,24	0,00	216,24	
7	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	16,000	57,17	914,72	0,00	914,72	
8	717002	Cyklosmerovky malé	kus	4,000	6,60	26,40	0,00	26,40	
9	717002	Významové cyklotabuľky	kus	4,000	19,02	76,08	0,00	76,08	
10	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	24,000	34,43	826,32	0,00	826,32	
11	717002	Osadenie informačnej tabule	kus	2,000	64,27	128,54	0,00	128,54	
12	717002	Informačná tabuľa 1500/1000	kus	2,000	149,97	299,94	0,00	299,94	
13	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	8,557	0,01	0,09	0,00	0,09	
		Časť D2 - SO 01 R1 Pekná cesta - Hubeného ul. - Cyprichova							
14	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	28,000	9,01	252,28	0,00	252,28	
15	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	17,000	57,17	971,89	0,00	971,89	
16	717002	Cyklosmerovky malé	kus	8,000	6,60	52,80	0,00	52,80	
17	717002	Významové cyklotabuľky	kus	3,000	19,02	57,06	0,00	57,06	
18	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	28,000	34,43	964,04	0,00	964,04	
19	717002	Osadenie informačnej tabule	kus	1,000	64,27	64,27	0,00	64,27	
20	717002	Informačná tabuľa 1500/1000	kus	1,000	149,97	149,97	0,00	149,97	
21	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	8,309	0,01	0,08	0,00	0,08	
		Časť D2 - SO 02 R2 Kadnárova - Kubačova							
22	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	14,000	9,01	126,14	0,00	126,14	
23	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	10,000	57,17	571,70	0,00	571,70	
24	717002	Cyklosmerovky malé	kus	4,000	6,60	26,40	0,00	26,40	
25	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	14,000	34,43	482,02	0,00	482,02	
26	717002	Osadenie informačnej tabule	kus	1,000	64,27	64,27	0,00	64,27	
27	717002	Informačná tabuľa 1500/1000	kus	1,000	149,97	149,97	0,00	149,97	
28	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	4,773	0,01	0,05	0,00	0,05	
		Časť D2 - SO 03 R3 Barónka - Alstrova - Pri vinohradoch							
29	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	37,000	9,01	333,37	0,00	333,37	
30	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	18,000	57,17	1 029,06	0,00	1 029,06	
31	717002	Značky dopravné reflexné C24a	kus	4,000	222,11	888,44	0,00	888,44	
32	717002	Značky dopravné reflexné C24b	kus	3,000	222,11	666,33	0,00	666,33	
33	717002	Značky dopravné reflexné E12	kus	2,000	41,08	82,16	0,00	82,16	
34	717002	Cyklosmerovky malé	kus	4,000	6,60	26,40	0,00	26,40	
35	717002	Významové cyklotabuľky	kus	6,000	19,02	114,12	0,00	114,12	
36	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	35,000	34,43	1 205,05	0,00	1 205,05	
37	717002	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiarý š. 12 cm - zelená	m	470,000	0,29	136,30	0,00	136,30	
38	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiarýš. 12 cm	m	470,000	0,10	47,00	0,00	47,00	
39	717002	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiarý, pásiky	m	470,000	0,10	47,00	0,00	47,00	
40	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	9,356	0,01	0,09	0,00	0,09	
		Časť D2 - SO 04 R4 Prístupy do lesoparku							
41	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	14,000	9,01	126,14	0,00	126,14	
42	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	10,000	57,17	571,70	0,00	571,70	
43	717002	Cyklosmerovky malé	kus	4,000	6,60	26,40	0,00	26,40	
44	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	14,000	34,43	482,02	0,00	482,02	
45	717002	Osadenie informačnej tabule	kus	2,000	64,27	128,54	0,00	128,54	
46	717002	Informačná tabuľa 1500/1000	kus	2,000	149,97	299,94	0,00	299,94	
47	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	6,030	0,01	0,06	0,00	0,06	
		Časť D3 - SO 01 V1 Tomanova ul. I. - Šuty							
48	717002	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	8,000	0,87	6,96	0,00	6,96	
49	717002	Odstranenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	30,000	1,00	30,00	0,00	30,00	
50	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	30,000	1,96	58,80	0,00	58,80	
51	717002	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	30,000	0,40	12,00	0,00	12,00	
52	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	30,000	0,16	4,80	0,00	4,80	
53	717002	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	182,000	0,15	27,30	0,00	27,30	
54	717002	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	m2	148,000	2,20	325,60	0,00	325,60	
55	717002	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm	m2	148,000	5,30	784,40	0,00	784,40	
56	717002	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2	m2	148,000	0,43	63,64	0,00	63,64	
57	717002	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	148,000	5,96	882,08	0,00	882,08	
58	717002	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	12,000	2,35	28,20	0,00	28,20	
59	717002	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	12,000	1,63	19,56	0,00	19,56	
60	717002	Prenájom dopravného značenia (12 x 20 dní)	kus/deň	240,000	0,33	79,20	0,00	79,20	
61	717002	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik (12 x 20 dní)	kus/deň	240,000	0,33	79,20	0,00	79,20	
62	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	29,000	9,01	261,29	0,00	261,29	
63	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	3,000	57,17	171,51	0,00	171,51	
64	717002	Značky dopravné reflexné C8a	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32	
65	717002	Značky dopravné reflexné C8b	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32	
66	717002	Značky dopravné reflexné C9	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32	
67	717002	Značky dopravné reflexné C12a	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32	
68	717002	Značky dopravné reflexné C12b	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32	
69	717002	Značky dopravné reflexné C16 "Zosadní z bicykla"	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32	
70	717002	Značky dopravné reflexné IP6	kus	4,000	85,62	342,48	0,00	342,48	
71	717002	Cyklosmerovky malé	kus	8,000	6,60	52,80	0,00	52,80	
72	717002	Významové cyklotabuľky	kus	2,000	19,02	38,04	0,00	38,04	
73	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	29,000	34,43	998,47	0,00	998,47	
74	717002	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiarý š. 12 cm	m	27,000	0,29	7,83	0,00	7,83	
75	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiarýš. 12 cm	m	27,000	0,10	2,70	0,00	2,70	
76	717002	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiarý, zebry, šípky, násypy	m2	55,000	4,35	239,25	0,00	239,25	
77	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, čiarý, zebry, šípky	m2	55,000	0,26	14,30	0,00	14,30	
78	717002	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiarý, pásiky	m	27,000	0,10	2,70	0,00	2,70	

Rozpočet								
Stavba:		Malokartatsko - Šúrska cyklomagistrála - JURAVA		Investor:				
Stavebný objekt:		Aktivita 1.Budovanie Malokarpatsko - Šúrskej cyklomagistrály - JURAVA		Dodávateľ:		STRABAG, s.r.o.		
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
79	717002	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiar, zebry, šípky, násypy	m2	55,000	0,20	11,00	0,00	11,00
80	717002	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	98,000	5,51	539,98	0,00	539,98
81	717002	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	98,980	2,11	208,85	0,00	208,85
82	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu	m	15,000	8,53	127,95	0,00	127,95
83	717002	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	kus	15,150	3,89	58,93	0,00	58,93
84	717002	Skladné na skládke - živčná suť	t	0,824	0,01	0,01	0,00	0,01
85	717002	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	0,824	0,80	0,66	0,00	0,66
86	717002	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	15,656	0,11	1,72	0,00	1,72
87	717002	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	112,037	0,01	1,12	0,00	1,12
Časť D3 - SO 02 V2 Čierny chodník								
88	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	17,000	9,01	153,17	0,00	153,17
89	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	8,000	57,17	457,36	0,00	457,36
90	717002	Značky dopravné reflexné C24a	kus	5,000	222,11	1 110,55	0,00	1 110,55
91	717002	Značky dopravné reflexné C24b	kus	4,000	222,11	888,44	0,00	888,44
92	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	17,000	34,43	585,31	0,00	585,31
93	717002	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiar, š. 12 cm - zelená	m	1 530,000	0,29	443,70	0,00	443,70
94	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiar,š. 12 cm	m	1 530,000	0,10	153,00	0,00	153,00
95	717002	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiar, pásiky	m	1 530,000	0,10	153,00	0,00	153,00
96	717002	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	4,441	0,01	0,04	0,00	0,04
Časť D3 - SO 03 V3 Roľnícka ul.								
97	717002	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	221,000	0,83	183,43	0,00	183,43
98	717002	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	221,000	3,03	669,63	0,00	669,63
99	717002	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	m2	796,000	0,87	692,52	0,00	692,52
100	717002	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	56,000	1,00	56,00	0,00	56,00
101	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	41,000	1,96	80,36	0,00	80,36
102	717002	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	41,000	0,50	20,50	0,00	20,50
103	717002	Násypy nezhuťnené	m3	15,000	0,88	13,20	0,00	13,20
104	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	41,000	0,16	6,56	0,00	6,56
105	717002	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhuťnením	m2	362,000	0,15	54,30	0,00	54,30
106	717002	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	m2	200,000	2,20	440,00	0,00	440,00
107	717002	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm	m2	200,000	5,30	1 060,00	0,00	1 060,00
108	717002	Postrek živ. infiltrálny s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2	m2	183,000	0,43	78,69	0,00	78,69
109	717002	Postrek živícný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	796,000	0,43	342,28	0,00	342,28
110	717002	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	183,000	5,96	1 090,68	0,00	1 090,68
111	717002	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS š. do 3 m hr. 4 cm - červená farba - ručne	m2	796,000	10,15	8 079,40	0,00	8 079,40
112	717002	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	12,000	2,35	28,20	0,00	28,20
113	717002	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	12,000	1,63	19,56	0,00	19,56
114	717002	Prenájom dopravného značenia (12 x 30 dní)	kus/deň	360,000	0,33	118,80	0,00	118,80
115	717002	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik (12 x 30 dní)	kus/deň	360,000	0,33	118,80	0,00	118,80
116	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 300m2	m2	238,000	7,21	1 715,98	0,00	1 715,98
117	717002	Dlažba zámková KLASIKO bezšpárová 60 sivá	m2	240,380	7,90	1 899,00	0,00	1 899,00
118	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	21,000	9,01	189,21	0,00	189,21
119	717002	Značky dopravné reflexné C8a	kus	3,000	75,16	225,48	0,00	225,48
120	717002	Značky dopravné reflexné C8b	kus	3,000	75,16	225,48	0,00	225,48
121	717002	Značky dopravné reflexné C24a	kus	4,000	222,11	888,44	0,00	888,44
122	717002	Značky dopravné reflexné C24b	kus	3,000	222,11	666,33	0,00	666,33
123	717002	Značky dopravné reflexné E12	kus	2,000	41,08	82,16	0,00	82,16
124	717002	Cyklosmerovky malé	kus	6,000	6,60	39,60	0,00	39,60
125	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	19,000	34,43	654,17	0,00	654,17
126	717002	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 25 cm - zelená	m	105,000	0,59	61,95	0,00	61,95
127	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, vodiace pásiky š. 25 cm	m	105,000	0,10	10,50	0,00	10,50
128	717002	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiar, zebry, šípky, násypy	m2	20,000	4,35	87,00	0,00	87,00
129	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, čiar, zebry, šípky	m2	20,000	0,26	5,20	0,00	5,20
130	717002	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiar, pásiky	m	105,000	0,10	10,50	0,00	10,50
131	717002	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiar, zebry, šípky, násypy	m2	20,000	0,20	4,00	0,00	4,00
132	717002	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	563,000	5,51	3 102,13	0,00	3 102,13
133	717002	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	568,630	2,11	1 199,81	0,00	1 199,81
134	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu	m	20,000	8,53	170,60	0,00	170,60
135	717002	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	kus	20,200	3,89	78,58	0,00	78,58
136	717002	Rezanie stávajúceho živícného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	6,000	2,09	12,54	0,00	12,54
137	717002	Skladné na skládke - živčná suť	t	81,988	0,01	0,82	0,00	0,82
138	717002	Skladné na skládke - ostatná suť	t	80,223	0,01	0,80	0,00	0,80
139	717002	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	162,211	0,80	129,77	0,00	129,77
140	717002	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	3 082,009	0,11	339,02	0,00	339,02
141	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živícný	t	330,572	0,01	3,31	0,00	3,31
Časť D3 - SO 04 V4 Tomanova ul. II.								
142	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	12,000	9,01	108,12	0,00	108,12
143	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	4,000	57,17	228,68	0,00	228,68
144	717002	Značky dopravné reflexné C24a	kus	5,000	222,11	1 110,55	0,00	1 110,55
145	717002	Značky dopravné reflexné C24b	kus	3,000	222,11	666,33	0,00	666,33
146	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	12,000	34,43	413,16	0,00	413,16
147	717002	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiar, š. 12 cm - zelená	m	2 115,000	0,29	613,35	0,00	613,35
148	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiar,š. 12 cm	m	2 115,000	0,10	211,50	0,00	211,50
149	717002	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiar, pásiky	m	2 115,000	0,10	211,50	0,00	211,50
150	717002	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	3,268	0,01	0,03	0,00	0,03
Časť D3 - SO 05 V5 Dorastenecká ul.								
151	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	8,000	9,01	72,08	0,00	72,08
152	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	4,000	57,17	228,68	0,00	228,68
153	717002	Značky dopravné reflexné C24a	kus	2,000	222,11	444,22	0,00	444,22
154	717002	Značky dopravné reflexné C24b	kus	2,000	222,11	444,22	0,00	444,22
155	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	8,000	34,43	275,44	0,00	275,44
156	717002	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiar, š. 12 cm - zelená	m	521,000	0,29	151,09	0,00	151,09
157	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiar,š. 12 cm	m	521,000	0,10	52,10	0,00	52,10
158	717002	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiar, pásiky	m	521,000	0,10	52,10	0,00	52,10
159	717002	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	2,064	0,01	0,02	0,00	0,02
Časť D3 - SO 06 V6 Osloboditeľská ul. - Na doline								
160	717002	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	10,000	0,87	8,70	0,00	8,70

Rozpočet								
Stavba: Malokartatsko - Šúrska cyklomagistrála - JURAVA			Investor:					
Stavebný objekt: Aktivita 1.Budovanie Malokarpatsko - Šúrskej cyklomagistrály - JURAVA			Dodávateľ:		STRABAG, s.r.o.			
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
161	717002	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	263,000	1,00	263,00	0,00	263,00
162	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	263,000	1,96	515,48	0,00	515,48
163	717002	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	263,000	0,50	131,50	0,00	131,50
164	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	263,000	0,16	42,08	0,00	42,08
165	717002	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	2 068,000	0,15	310,20	0,00	310,20
166	717002	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	m2	1 315,000	2,20	2 893,00	0,00	2 893,00
167	717002	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm	m2	1 315,000	5,30	6 969,50	0,00	6 969,50
168	717002	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2	m2	1 315,000	0,43	565,45	0,00	565,45
169	717002	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	1 315,000	5,96	7 837,40	0,00	7 837,40
170	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	65,000	9,01	585,65	0,00	585,65
171	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	6,000	57,17	343,02	0,00	343,02
172	717002	Značky dopravné reflexné C8a	kus	16,000	75,16	1 202,56	0,00	1 202,56
173	717002	Značky dopravné reflexné C8b	kus	16,000	75,16	1 202,56	0,00	1 202,56
174	717002	Značky dopravné reflexné C16	kus	14,000	75,16	1 052,24	0,00	1 052,24
175	717002	Značky dopravné reflexné C24a	kus	7,000	222,11	1 554,77	0,00	1 554,77
176	717002	Značky dopravné reflexné C24b	kus	6,000	222,11	1 332,66	0,00	1 332,66
177	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	65,000	34,43	2 237,95	0,00	2 237,95
178	717002	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm - zelená	m	1 030,000	0,29	298,70	0,00	298,70
179	717002	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiaryš. 12 cm	m	1 030,000	0,10	103,00	0,00	103,00
180	717002	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	1 030,000	0,10	103,00	0,00	103,00
181	717002	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	2 510,000	5,51	13 830,10	0,00	13 830,10
182	717002	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	2 535,100	2,11	5 349,06	0,00	5 349,06
183	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo s oporou do lôžka z betónu	m	40,000	8,53	341,20	0,00	341,20
184	717002	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	kus	40,400	3,89	157,16	0,00	157,16
185	717002	Skladné na skládke - živíná súť	t	1,030	0,01	0,01	0,00	0,01
186	717002	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	1,030	0,80	0,82	0,00	0,82
187	717002	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	19,570	0,11	2,15	0,00	2,15
188	717002	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	1 135,063	0,01	11,35	0,00	11,35
Časť D4 - SO 01 RJ1 Rača - konečná električiek								
189	717001	Frézovanie živ.krytuhr.do4cm,š.do75cm alebo do 500m2	m2	4,000	0,87	3,48	0,00	3,48
190	717001	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	8,000	2,51	20,08	0,00	20,08
191	717001	Odstránenie ornice s premiestnením do 50m	m3	92,000	1,00	92,00	0,00	92,00
192	717001	Odkopávky pre cesty v horn.tr.3 do 100m3	m3	46,000	1,00	46,00	0,00	46,00
193	717001	Priplatok za lepiivosť horn. tr.3 precesty	m3	23,000	0,01	0,23	0,00	0,23
194	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500mhorn.tr.14	m3	20,000	0,82	16,40	0,00	16,40
195	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000mhorn.tr.14	m3	92,000	1,96	180,32	0,00	180,32
196	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000m horn.tr.14	m3	26,000	1,96	50,96	0,00	50,96
197	717001	Nakladanie výkopku do 100m3v horn.tr.14	m3	92,000	0,50	46,00	0,00	46,00
198	717001	Násypy z hornín súdržných zhutnenýchdo102%PS	m3	20,000	1,58	31,60	0,00	31,60
199	717001	Uloženie sypaniny na skládku	m3	92,000	0,16	14,72	0,00	14,72
200	717001	Uloženie sypaniny na skládku	m3	26,000	0,16	4,16	0,00	4,16
201	717001	Úprava plánov zárezoch vhorn.tr.1 4 so zhutnením	m2	544,300	0,15	81,65	0,00	81,65
202	717001	Podklad zo štrkodrite hr.10cm	m2	460,000	2,20	1 012,00	0,00	1 012,00
203	717001	Podklad z kameniva spevn.cementom KZC1,hr.12cm	m2	460,000	5,30	2 438,00	0,00	2 438,00
204	717001	Postrek živ. infiltračný s posypom kam.zasfaltu 0,6kg/m2	m2	460,000	0,43	197,80	0,00	197,80
205	717001	Betón asfaltový tr.1stred.ABS,hrubozr.ABHš.do3mhr.4cm	m2	460,000	5,96	2 741,60	0,00	2 741,60
206	717001	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	17,000	2,35	39,95	0,00	39,95
207	717001	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	17,000	1,63	27,71	0,00	27,71
208	717001	Prenájom dopravného značenia (17x30dni)	kus/deň	510,000	0,33	168,30	0,00	168,30
209	717001	Prenájomplastovýpodstavec+stĺpik(17x30dni)	kus/deň	510,000	0,33	168,30	0,00	168,30
210	717001	Osadeniezvislýchcest.dopr.značiekna stĺpiky,konzolyaleboobjekty	kus	8,000	9,01	72,08	0,00	72,08
211	717001	ZnačkydopravnéreflexnéC8a	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
212	717001	ZnačkydopravnéreflexnéC8b	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
213	717001	Cyklosmerovkymalé	kus	2,000	6,60	13,20	0,00	13,20
214	717001	Významovécyklotabuľky	kus	2,000	19,02	38,04	0,00	38,04
215	717001	Stĺpik na dopravnú značku	kus	8,000	34,43	275,44	0,00	275,44
216	717001	Osadenie záhonového obrubníka betónového dolôžka zbetónusbočnouoporou	m	281,000	5,51	1 548,31	0,00	1 548,31
217	717001	Obrubník záhonový PREMAC(ABO58)	kus	283,810	2,11	598,84	0,00	598,84
218	717001	Osadenie chodník.obrubníka betónového stojatejšo s oporoudolôžkazbetónu	m	11,000	8,53	93,83	0,00	93,83
219	717001	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	kus	11,110	3,89	43,22	0,00	43,22
220	717001	Rozobratie cest. zvodidla vrátane stĺpkov sjednou pánsnicou	m	8,000	6,72	53,76	0,00	53,76
221	717001	Rozobratie plotov v .do2,5m z tyčí,lát,dosák,plech,plet	m	7,000	4,80	33,60	0,00	33,60
222	717001	Skladné na skládke živíná súť	t	0,412	0,01	0,00	0,00	0,00
223	717001	Skladné na skládke ostatná súť	t	1,566	0,01	0,02	0,00	0,02
224	717001	Vodor. doprava sute po suchu do1km	t	1,978	0,80	1,58	0,00	1,58
225	717001	Priplatok za každý ďalší 1km sute	t	37,582	0,11	4,13	0,00	4,13
226	717001	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk,kryt živínový	t	316,345	0,01	3,16	0,00	3,16
Časť D4 - SO 02 RJ2 Stará cesta II/502								
227	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	13,000	9,01	117,13	0,00	117,13
228	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	10,000	57,17	571,70	0,00	571,70
229	717002	Značky dopravné reflexné P1	kus	1,000	75,16	75,16	0,00	75,16
230	717002	Značky dopravné reflexné P8	kus	1,000	85,62	85,62	0,00	85,62
231	717002	Významové cyklotabuľky	kus	1,000	19,02	19,02	0,00	19,02
232	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	13,000	34,43	447,59	0,00	447,59
233	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živínový	t	3,255	0,01	0,03	0,00	0,03
Časť D4 - SO 03 RJ3 Stará cesta II/502								
234	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	16,000	9,01	144,16	0,00	144,16
235	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	14,000	57,17	800,38	0,00	800,38
236	717002	Významové cyklotabuľky	kus	2,000	19,02	38,04	0,00	38,04
237	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	16,000	34,43	550,88	0,00	550,88
238	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živínový	t	4,014	0,01	0,04	0,00	0,04
Časť D4 - SO 04 RJ4 Vinohrady								
239	717002	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	2,000	0,87	1,74	0,00	1,74
240	717002	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	223,200	1,00	223,20	0,00	223,20
241	717002	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	187,000	1,00	187,00	0,00	187,00
242	717002	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	93,500	0,01	0,94	0,00	0,94
243	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	55,000	0,82	45,10	0,00	45,10

Rozpočet								
Stavba: Malokartatsko - Šúrska cyklomagistrála - JURAVA			Investor:					
Stavebný objekt: Aktivita 1.Budovanie Malokarpatsko - Šúrskej cyklomagistrály - JURAVA			Dodávateľ: STRABAG, s.r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
244	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	223,200	1,96	437,47	0,00	437,47
245	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	132,000	1,96	258,72	0,00	258,72
246	717002	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	223,200	0,50	111,60	0,00	111,60
247	717002	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	55,000	1,58	86,90	0,00	86,90
248	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	223,200	0,16	35,71	0,00	35,71
249	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	132,000	0,16	21,12	0,00	21,12
250	717002	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 370,700	0,15	205,61	0,00	205,61
251	717002	Podklad zo štrkodtre hr. 15 cm	m2	1 116,000	3,57	3 984,12	0,00	3 984,12
252	717002	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	m2	1 116,000	9,57	10 680,12	0,00	10 680,12
253	717002	Postrek živčný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	185,000	0,43	79,55	0,00	79,55
254	717002	Postrek živčný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	1 116,000	0,43	479,88	0,00	479,88
255	717002	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	1 116,000	5,96	6 651,36	0,00	6 651,36
256	717002	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	185,000	5,96	1 102,60	0,00	1 102,60
257	717002	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	16,000	2,35	37,60	0,00	37,60
258	717002	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	16,000	1,63	26,08	0,00	26,08
259	717002	Prenájom dopravného značenia (16 x 60 dní)	kus/deň	960,000	0,33	316,80	0,00	316,80
260	717002	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik (16 x 60 dní)	kus/deň	960,000	0,33	316,80	0,00	316,80
261	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	15,000	9,01	135,15	0,00	135,15
262	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	10,000	57,17	571,70	0,00	571,70
263	717002	Cyklosmerovky malé	kus	4,000	6,60	26,40	0,00	26,40
264	717002	Významové cyklotabulky	kus	1,000	19,02	19,02	0,00	19,02
265	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	15,000	34,43	516,45	0,00	516,45
266	717002	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	849,000	5,51	4 677,99	0,00	4 677,99
267	717002	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	857,490	2,11	1 809,30	0,00	1 809,30
268	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo s oporou do lôžka z betónu	m	11,000	8,53	93,83	0,00	93,83
269	717002	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	kus	11,110	3,89	43,22	0,00	43,22
270	717002	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	m	372,000	0,33	122,76	0,00	122,76
271	717002	Odstáranie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živčitého	m2	185,000	0,10	18,50	0,00	18,50
272	717002	Skladné na skládke - živčná suť	t	0,206	0,01	0,00	0,00	0,00
273	717002	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	0,206	0,80	0,16	0,00	0,16
274	717002	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	3,914	0,11	0,43	0,00	0,43
275	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živčný	t	965,083	0,01	9,65	0,00	9,65
Časť D4 - SO 05 RJ5 Kaplinka								
276	717001	Odstáranie ornice s premiestnením do 50 m	m3	256,000	1,00	256,00	0,00	256,00
277	717001	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	200,000	1,00	200,00	0,00	200,00
278	717001	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	100,000	0,01	1,00	0,00	1,00
279	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	60,000	0,82	49,20	0,00	49,20
280	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	256,000	1,96	501,76	0,00	501,76
281	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	140,000	1,96	274,40	0,00	274,40
282	717001	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	256,000	0,50	128,00	0,00	128,00
283	717001	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	60,000	1,58	94,80	0,00	94,80
284	717001	Uloženie sypaniny na skládku	m3	256,000	0,16	40,96	0,00	40,96
285	717001	Uloženie sypaniny na skládku	m3	140,000	0,16	22,40	0,00	22,40
286	717001	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 535,000	0,15	230,25	0,00	230,25
287	717001	Podklad zo štrkodtre hr. 15 cm	m2	1 280,000	3,57	4 569,60	0,00	4 569,60
288	717001	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	m2	1 280,000	9,57	12 249,60	0,00	12 249,60
289	717001	Postrek živčný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	1 280,000	0,43	550,40	0,00	550,40
290	717001	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	1 280,000	5,96	7 628,80	0,00	7 628,80
291	717001	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	6,000	2,35	14,10	0,00	14,10
292	717001	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	6,000	1,63	9,78	0,00	9,78
293	717001	Prenájom dopravného značenia (6 x 60 dní)	kus/deň	360,000	0,33	118,80	0,00	118,80
294	717001	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik (3 x 60 dní)	kus/deň	180,000	0,33	59,40	0,00	59,40
295	717001	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	14,000	9,01	126,14	0,00	126,14
296	717001	Značky dopravné reflexné A16	kus	9,000	57,17	514,53	0,00	514,53
297	717001	Cyklosmerovky malé	kus	2,000	6,60	13,20	0,00	13,20
298	717001	Významové cyklotabulky	kus	3,000	19,02	57,06	0,00	57,06
299	717001	Stĺpik na dopravnú značku	kus	14,000	34,43	482,02	0,00	482,02
300	717001	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	850,000	5,51	4 683,50	0,00	4 683,50
301	717001	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	858,500	2,11	1 811,44	0,00	1 811,44
302	717001	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	m	427,000	0,11	46,97	0,00	46,97
303	717001	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živčný	t	1 066,336	0,01	10,66	0,00	10,66
Časť D4 - SO 06 VJ1 Svätôjurská								
304	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	17,000	9,01	153,17	0,00	153,17
305	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	13,000	57,17	743,21	0,00	743,21
306	717002	Významové cyklotabulky	kus	4,000	19,02	76,08	0,00	76,08
307	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	17,000	34,43	585,31	0,00	585,31
308	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živčný	t	4,630	0,01	0,05	0,00	0,05
Časť D4 - SO 07 VJ2 Panelová cesta								
309	717002	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	4,000	0,87	3,48	0,00	3,48
310	717002	Rez presvetlením krov netfnistých, priemer koruny do 3 m	kus	80,000	1,04	83,20	0,00	83,20
311	717002	Postrek živčný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	2 100,000	0,43	903,00	0,00	903,00
312	717002	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š.do 3 m hr. 6 cm	m2	2 100,000	8,52	17 892,00	0,00	17 892,00
313	717002	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	13,000	2,35	30,55	0,00	30,55
314	717002	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	13,000	1,63	21,19	0,00	21,19
315	717002	Prenájom dopravného značenia (13 x 30 dní)	kus/deň	390,000	0,33	128,70	0,00	128,70
316	717002	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik (12 x 30 dní)	kus/deň	360,000	0,33	118,80	0,00	118,80
317	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	14,000	9,01	126,14	0,00	126,14
318	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	5,000	57,17	285,85	0,00	285,85
319	717002	Značky dopravné reflexné B3	kus	1,000	75,16	75,16	0,00	75,16
320	717002	Značky dopravné reflexné P1	kus	1,000	75,16	75,16	0,00	75,16
321	717002	Značky dopravné reflexné P8	kus	1,000	41,08	41,08	0,00	41,08
322	717002	Značky dopravné reflexné E12	kus	1,000	41,08	41,08	0,00	41,08
323	717002	Významové cyklotabulky	kus	5,000	19,02	95,10	0,00	95,10
324	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	13,000	34,43	447,59	0,00	447,59
325	717002	Odstáranie trávnetého porastu z panelov	m2	2 100,000	0,10	210,00	0,00	210,00
326	717002	Skladné na skládke - živčná suť	t	0,412	0,01	0,00	0,00	0,00
327	717002	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	0,412	0,80	0,33	0,00	0,33

Rozpočet								
Stavba:		Malokartatsko - Šúrska cyklomagistrála - JURAVA		Investor:				
Stavebný objekt:		Aktivita 1.Budovanie Malokarpatsko - Šúrskej cyklomagistrály - JURAVA		Dodávateľ:		STRABAG, s.r.o.		
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
328	717002	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	7,828	0,11	0,86	0,00	0,86
329	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živiný	t	322,203	0,01	3,22	0,00	3,22
		Časť D4 - SO 08 VJ3 Hrádza Šúrskeho kanála II.						
330	717001	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	2,000	0,87	1,74	0,00	1,74
331	717001	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	247,400	1,00	247,40	0,00	247,40
332	717001	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,000	1,00	15,00	0,00	15,00
333	717001	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	7,500	0,01	0,08	0,00	0,08
334	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	15,000	0,82	12,30	0,00	12,30
335	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	247,400	1,96	484,90	0,00	484,90
336	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	50,000	1,96	98,00	0,00	98,00
337	717001	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	247,400	0,50	123,70	0,00	123,70
338	717001	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	50,000	0,50	25,00	0,00	25,00
339	717001	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	65,000	1,58	102,70	0,00	102,70
340	717001	Uloženie sypaniny na skládku	m3	247,400	0,16	39,58	0,00	39,58
341	717001	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 501,600	0,15	225,24	0,00	225,24
342	717001	Rez presvetlením krov nethnistých, priemer koruny do 3 m	kus	75,000	1,04	78,00	0,00	78,00
343	717001	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm	m2	1 237,000	3,57	4 416,09	0,00	4 416,09
344	717001	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	m2	1 237,000	9,57	11 838,09	0,00	11 838,09
345	717001	Postrek živiný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	1 767,000	0,43	759,81	0,00	759,81
346	717001	Postrek živiný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	1 237,000	0,43	531,91	0,00	531,91
347	717001	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	1 237,000	5,96	7 372,52	0,00	7 372,52
348	717001	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 6 cm	m2	1 767,000	8,52	15 054,84	0,00	15 054,84
349	717001	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	2,000	2,35	4,70	0,00	4,70
350	717001	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	2,000	1,63	3,26	0,00	3,26
351	717001	Prenájom dopravného značenia (2 x 60 dní)	kus/deň	120,000	0,33	39,60	0,00	39,60
352	717001	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik (2 x 60 dní)	kus/deň	120,000	0,33	39,60	0,00	39,60
353	717001	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	6,000	9,01	54,06	0,00	54,06
354	717001	Značky dopravné reflexné C8a	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
355	717001	Značky dopravné reflexné C8b	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
356	717001	Cyklosmerovky malé	kus	2,000	6,60	13,20	0,00	13,20
357	717001	Stĺpik na dopravnú značku	kus	6,000	34,43	206,58	0,00	206,58
358	717001	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	882,000	5,51	4 859,82	0,00	4 859,82
359	717001	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	890,820	2,11	1 879,63	0,00	1 879,63
360	717001	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	m	412,000	0,11	45,32	0,00	45,32
361	717001	Skladné na skládke - živinčná suť	t	0,206	0,01	0,00	0,00	0,00
362	717001	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	0,206	0,80	0,16	0,00	0,16
363	717001	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	3,914	0,11	0,43	0,00	0,43
364	717001	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živiný	t	1 304,493	0,01	13,04	0,00	13,04
		Časť D4 - SO 09 VJ4 Cesta Šúr - Svätý Jur						
365	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	16,000	9,01	144,16	0,00	144,16
366	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	11,000	57,17	628,87	0,00	628,87
367	717002	Cyklosmerovky malé	kus	2,000	6,60	13,20	0,00	13,20
368	717002	Významové cyklotabulky	kus	3,000	19,02	57,06	0,00	57,06
369	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	16,000	34,43	550,88	0,00	550,88
370	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živiný	t	4,028	0,01	0,04	0,00	0,04
		Časť D4 - SO 10 VJ5 Cesta Šúr - Svätý Jur						
371	717002	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	6,000	9,01	54,06	0,00	54,06
372	717002	Značky dopravné reflexné A16	kus	2,000	57,17	114,34	0,00	114,34
373	717002	Značky dopravné reflexné P1	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
374	717002	Značky dopravné reflexné P8	kus	2,000	85,62	171,24	0,00	171,24
375	717002	Stĺpik na dopravnú značku	kus	6,000	34,43	206,58	0,00	206,58
376	717002	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živiný	t	1,496	0,01	0,01	0,00	0,01
		Časť D4 - SO 11 VG1 Hrádza Šúrskeho kanála III.						
377	717001	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	9,000	0,87	7,83	0,00	7,83
378	717001	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1 024,000	1,00	1 024,00	0,00	1 024,00
379	717001	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	60,000	1,00	60,00	0,00	60,00
380	717001	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	30,000	0,01	0,30	0,00	0,30
381	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	60,000	0,82	49,20	0,00	49,20
382	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1 024,000	1,96	2 007,04	0,00	2 007,04
383	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	220,000	1,96	431,20	0,00	431,20
384	717001	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1 024,000	0,50	512,00	0,00	512,00
385	717001	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	220,000	0,50	110,00	0,00	110,00
386	717001	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	280,000	1,58	442,40	0,00	442,40
387	717001	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1 024,000	0,16	163,84	0,00	163,84
388	717001	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	6 350,000	0,15	952,50	0,00	952,50
389	717001	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm	m2	5 120,000	3,57	18 278,40	0,00	18 278,40
390	717001	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	m2	5 120,000	9,57	48 998,40	0,00	48 998,40
391	717001	Postrek živiný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	5 120,000	0,43	2 201,60	0,00	2 201,60
392	717001	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	5 120,000	5,96	30 515,20	0,00	30 515,20
393	717001	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	19,000	2,35	44,65	0,00	44,65
394	717001	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	19,000	1,63	30,97	0,00	30,97
395	717001	Prenájom dopravného značenia (19 x 80 dní)	kus/deň	1 520,000	0,33	501,60	0,00	501,60
396	717001	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik (19 x 80 dní)	kus/deň	1 520,000	0,33	501,60	0,00	501,60
397	717001	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	5,000	9,01	45,05	0,00	45,05
398	717001	Značky dopravné reflexné C8a	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
399	717001	Značky dopravné reflexné C8b	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
400	717001	Významové cyklotabulky	kus	1,000	6,60	6,60	0,00	6,60
401	717001	Stĺpik na dopravnú značku	kus	5,000	34,43	172,15	0,00	172,15
402	717001	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	4 100,000	5,51	22 591,00	0,00	22 591,00
403	717001	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	4 141,000	2,11	8 737,51	0,00	8 737,51
404	717001	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	m	1 707,000	0,11	187,77	0,00	187,77
405	717001	Skladné na skládke - živinčná suť	t	0,927	0,01	0,01	0,00	0,01
406	717001	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	0,927	0,80	0,74	0,00	0,74
407	717001	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	17,613	0,11	1,94	0,00	1,94
408	717001	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živiný	t	4 341,970	0,01	43,42	0,00	43,42
409	717001	Uzamykateľná závara - dodávka, montáž	kus	1,000	326,09	326,09	0,00	326,09
410	717001	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. koňštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,01	0,00	0,00	0,00

Rozpočet								
Stavba:		Malokartatsko - Šúrska cyklomagistrála - JURAVA		Investor:				
Stavebný objekt:		Aktivita 1.Budovanie Malokarpatsko - Šúrskej cyklomagistrály - JURAVA		Dodávateľ:		STRABAG, s.r.o.		
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		Časť D4 - SO 12 VG2 Vajnory - Šúrsky kanál						
411	717001	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	7,000	0,87	6,09	0,00	6,09
412	717001	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	220,000	1,00	220,00	0,00	220,00
413	717001	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14,000	1,00	14,00	0,00	14,00
414	717001	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	7,000	0,01	0,07	0,00	0,07
415	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	14,000	0,82	11,48	0,00	11,48
416	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	220,000	1,96	431,20	0,00	431,20
417	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	56,000	1,96	109,76	0,00	109,76
418	717001	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	56,000	0,50	28,00	0,00	28,00
419	717001	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	220,000	0,50	110,00	0,00	110,00
420	717001	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	70,000	1,58	110,60	0,00	110,60
421	717001	Uloženie sypaniny na skládku	m3	220,000	0,16	35,20	0,00	35,20
422	717001	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 357,400	0,15	203,61	0,00	203,61
423	717001	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	m2	1 100,000	2,20	2 420,00	0,00	2 420,00
424	717001	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 12 cm	m2	3,000	7,36	22,08	0,00	22,08
425	717001	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm	m2	1 100,000	5,30	5 830,00	0,00	5 830,00
426	717001	Postrek živ. infiltrálny s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2	m2	1 100,000	0,50	550,00	0,00	550,00
427	717001	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	1 100,000	5,96	6 556,00	0,00	6 556,00
428	717001	Liaty asfalt z kameniva stred., hrubozr. š. nad 3 m hr. 3 cm	m2	3,000	10,09	30,27	0,00	30,27
429	717001	Zdsňovací posyp liateho asfaltu z kameniva obal. asfaltom 6 kg/m2	m2	3,000	0,22	0,66	0,00	0,66
430	717001	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	23,000	2,35	54,05	0,00	54,05
431	717001	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	23,000	1,63	37,49	0,00	37,49
432	717001	Prenájom dopravného značenia (23 x 40 dní)	kus/deň	920,000	0,33	303,60	0,00	303,60
433	717001	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik (23 x 40 dní)	kus/deň	920,000	0,33	303,60	0,00	303,60
434	717001	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	24,000	9,01	216,24	0,00	216,24
435	717001	Značky dopravné reflexné A16	kus	2,000	57,17	114,34	0,00	114,34
436	717001	Značky dopravné reflexné B25a	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
437	717001	Značky dopravné reflexné B31a	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
438	717001	Značky dopravné reflexné B31b	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
439	717001	Značky dopravné reflexné C8a	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
440	717001	Značky dopravné reflexné C8b	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
441	717001	Značky dopravné reflexné IP7	kus	8,000	41,08	328,64	0,00	328,64
442	717001	Cyklosmerovky malé	kus	2,000	6,60	13,20	0,00	13,20
443	717001	Významové cyklotabulky	kus	2,000	19,02	38,04	0,00	38,04
444	717001	Stĺpik na dopravnú značku	kus	24,000	34,43	826,32	0,00	826,32
445	717001	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm - zelené	m	105,000	0,59	61,95	0,00	61,95
446	717001	Priplatok za reflexnú úpravu balotinových, vodiace pásiky š. 25 cm	m	105,000	0,10	10,50	0,00	10,50
447	717001	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiar, pásiky	m	105,000	0,10	10,50	0,00	10,50
448	717001	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	858,000	5,51	4 727,58	0,00	4 727,58
449	717001	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	866,500	2,11	1 828,32	0,00	1 828,32
450	717001	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo s oporou do lôžka z betónu	m	19,000	8,53	162,07	0,00	162,07
451	717001	Obrubník cestný so skosením 100/26/15	kus	5,050	3,89	19,64	0,00	19,64
452	717001	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	kus	14,140	3,89	55,00	0,00	55,00
453	717001	Vložka pod liaty asfalt z lepenky bunčinovej	m2	3,000	0,80	2,40	0,00	2,40
454	717001	Priekopový žlab z tvárnic - odstránenie + zriadenie	m	28,000	45,65	1 278,20	0,00	1 278,20
455	717001	Skládne na skládke - živičná suť	t	0,721	0,01	0,01	0,00	0,01
456	717001	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	0,721	0,80	0,58	0,00	0,58
457	717001	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	13,699	0,11	1,51	0,00	1,51
458	717001	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	785,679	0,01	7,86	0,00	7,86
		Časť D4 - SO 12.1 VG2 Most nad Vajnorským potokom						
459	717001	Čerpanievodydo10mdo500l/min	hod	672,000	2,12	1 424,64	1 424,64	0,00
460	717001	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	28,000	2,29	64,12	64,12	0,00
461	717001	Výkop pod vodou v horn. tr. 1 až 4 hr. nad 0,5 m do 1 000 m3	m3	27,500	6,27	172,43	172,43	0,00
462	717001	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	113,000	2,51	283,63	283,63	0,00
463	717001	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	113,000	0,01	1,13	1,13	0,00
464	717001	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	5,200	5,01	26,05	26,05	0,00
465	717001	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	5,200	0,01	0,05	0,05	0,00
466	717001	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	113,000	0,01	1,13	1,13	0,00
467	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	85,000	0,88	74,80	74,80	0,00
468	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	5,200	1,40	7,28	7,28	0,00
469	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	11,000	1,96	21,56	21,56	0,00
470	717001	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	110,000	0,20	22,00	22,00	0,00
471	717001	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	17,000	1,58	26,86	26,86	0,00
472	717001	Poplatok za uloženie - zemina	m3	11,000	0,01	0,11	0,11	0,00
473	717001	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,200	0,16	0,83	0,83	0,00
474	717001	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	27,500	3,03	83,33	83,33	0,00
475	717001	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	85,000	3,03	257,55	257,55	0,00
476	717001	Základové dosky z betónu prostého tr. B 10 (C8/10), cement portl.	m3	1,300	61,22	79,59	79,59	0,00
477	717001	Základové pásy z betónu prostého tr. C 30/37	m3	5,000	79,10	395,50	395,50	0,00
478	717001	Debnenie základových pásov, zhotovenie	m2	11,570	7,20	83,30	83,30	0,00
479	717001	Debnenie základových pásov, odstránenie	m2	11,570	1,74	20,13	20,13	0,00
480	717001	Múry a valy zo želbet. tr. B 35 cement portl. a troskoportl.	m3	1,300	77,07	100,19	100,19	0,00
481	717001	Debnenie múrov a valov zhotovenie	m2	8,060	17,19	138,55	138,55	0,00
482	717001	Debnenie múrov a valov odstránenie	m2	8,060	1,15	9,27	9,27	0,00
483	717001	Výstuž múrov a valov priem. do 12 mm 10 505	t	0,137	887,01	121,52	121,52	0,00
484	717001	Mostné opory zo železob. tr. B 35, hr. nad 45cm cem. portl.	m3	15,200	83,94	1 275,89	1 275,89	0,00
485	717001	Debnenie most. opôr výšky do 20m, zhotovenie	m2	49,820	17,19	856,41	856,41	0,00
486	717001	Debnenie most. opôr výšky do 20m, odstránenie	m2	49,820	1,15	57,29	57,29	0,00
487	717001	Výstuž mostných opôr, oceľ 10 505 nad 12mm	t	0,972	894,12	869,08	869,08	0,00
488	717001	Mostné konštr. dosiek alebo klenieb zo železobetónu tr. B 35	m3	4,400	84,47	371,67	371,67	0,00
489	717001	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	0,458	887,01	406,25	406,25	0,00
490	717001	Debnenie spriahnuté oceľobetónovej konštrukcie, zhotovenie	m2	26,250	23,01	604,01	604,01	0,00
491	717001	Trapezový plech ROVA TNC 50/245B	m2	28,880	11,52	332,70	332,70	0,00
492	717001	Osadenie mostných ložísk do 110 kg	kus	4,000	60,38	241,52	241,52	0,00
493	717001	Kotviaca oceľová doska	kus	4,000	22,67	90,68	90,68	0,00
494	717001	Podkladná vrstva z betónu hr. do 20 cm pod dlažbu	m2	155,000	15,45	2 394,75	2 394,75	0,00
495	717001	Zaisťovací prah z betónu s pátkami alebo bez pátkiet	m3	5,200	103,67	539,08	539,08	0,00

Rozpočet								
Stavba:		Malokartatsko - Šúrska cyklomagistrála - JURAVA		Investor:				
Stavebný objekt:		Aktivita 1.Budovanie Malokarpatsko - Šúrskej cyklomagistrály - JURAVA		Dodávateľ:		STRABAG, s.r.o.		
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
496	717001	Dlažba z lom. kameňa na maltu cem. s výpl. škrár hr. 25 cm	m2	155,000	19,40	3 007,00	3 007,00	0,00
497	717001	Náter bet. podlahy mosta epoxidový 2x penetračný	m2	27,900	10,25	285,98	0,00	285,98
498	717001	Náter bet. podlahy mosta epoxidový 1x ochranný protisklizový	m2	27,900	5,47	152,61	0,00	152,61
499	717001	Osadenie mostného zábradlia	m	26,000	10,87	282,62	0,00	282,62
500	717001	Zábradlie mostné s povrchovou úpravou	kg	1 294,000	2,17	2 807,98	0,00	2 807,98
501	717001	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 120 cm	m	30,000	32,46	973,80	973,80	0,00
502	717001	Rúra TBR 151-120 120x250x15 (50 % z ceny - ďalšie využitie)	kus	13,000	285,81	3 715,53	3 715,53	0,00
503	717001	Osadenie tesniaceho pásu	m	8,000	1,30	10,40	10,40	0,00
504	717001	Gumový profilový tesniaci pás	m	8,000	4,89	39,12	39,12	0,00
505	717001	Úprava dilat. škáry pružnou zálievkou s pretesnením	m	14,000	3,54	49,56	0,00	49,56
506	717001	Pružná vložka hr. 30 mm	m2	1,140	4,89	5,57	0,00	5,57
507	717001	Búranie rúrového priepustu z rúr DN do 120 cm	m	30,000	18,78	563,40	563,40	0,00
508	717001	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	91,800	1,24	113,83	113,83	0,00
509	717001	Priplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	275,400	0,54	148,72	148,72	0,00
510	717001	Nakladanie vybraných hmôt na dopr. prostriedok	t	91,800	1,21	111,08	111,08	0,00
511	717001	Presun hmôt pre mosty murované, monolit. kovové, výš. do 20m	t	390,763	0,01	3,91	3,91	0,00
512	717001	Osadenie oceľovej nosnej konštrukcie	kus	1,000	120,46	120,46	120,46	0,00
513	717001	Oceľová nosná konštrukcia s povrchovou úpravou	kg	2 004,500	2,17	4 349,77	4 349,77	0,00
Časť D4 - SO 13 JP1 Hrádza Šúrskeho kanála I.								
514	717001	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	8,000	0,87	6,96	0,00	6,96
515	717001	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	746,000	1,00	746,00	0,00	746,00
516	717001	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	60,000	1,00	60,00	0,00	60,00
517	717001	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	30,000	0,01	0,30	0,00	0,30
518	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	60,000	0,82	49,20	0,00	49,20
519	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	746,000	1,96	1 462,16	0,00	1 462,16
520	717001	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	140,000	5,22	730,80	0,00	730,80
521	717001	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	140,000	0,50	70,00	0,00	70,00
522	717001	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	746,000	0,50	373,00	0,00	373,00
523	717001	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	200,000	1,58	316,00	0,00	316,00
524	717001	Uloženie sypaniny na skládke	m3	746,000	0,16	119,36	0,00	119,36
525	717001	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	4 477,000	0,15	671,55	0,00	671,55
526	717001	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm	m2	3 730,000	7,14	26 632,20	0,00	26 632,20
527	717001	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	m2	3 730,000	9,57	35 696,10	0,00	35 696,10
528	717001	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	3 730,000	0,43	1 603,90	0,00	1 603,90
529	717001	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	3 730,000	5,96	22 230,80	0,00	22 230,80
530	717001	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	22,000	2,35	51,70	0,00	51,70
531	717001	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	22,000	1,63	35,86	0,00	35,86
532	717001	Prenájom dopravného značenia (22 x 70 dní)	kus/deň	1 540,000	0,33	508,20	0,00	508,20
533	717001	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik (22 x 70 dní)	kus/deň	1 540,000	0,33	508,20	0,00	508,20
534	717001	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	6,000	9,01	54,06	0,00	54,06
535	717001	Značky dopravné reflexné C8a	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
536	717001	Značky dopravné reflexné C8b	kus	2,000	75,16	150,32	0,00	150,32
537	717001	Významové cyklotabulky	kus	2,000	19,02	38,04	0,00	38,04
538	717001	Stĺpik na dopravnú značku	kus	6,000	34,43	206,58	0,00	206,58
539	717001	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	2 490,000	5,51	13 719,90	0,00	13 719,90
540	717001	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	2 514,900	2,11	5 306,44	0,00	5 306,44
541	717001	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo s oporou do lôžka z betónu	m	12,000	8,53	102,36	0,00	102,36
542	717001	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	kus	12,120	3,89	47,15	0,00	47,15
543	717001	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	m	1 244,000	0,11	136,84	0,00	136,84
544	717001	Skladné na skládke - živичná suť	t	0,824	0,01	0,01	0,00	0,01
545	717001	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	0,824	0,80	0,66	0,00	0,66
546	717001	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	15,656	0,11	1,72	0,00	1,72
547	717001	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	3 102,984	0,01	31,03	0,00	31,03
Spolu						565 862,93 €	24 611,90 €	541 251,03 €
DPH 20%						113 172,59 €	4 922,38 €	108 250,21 €
Spolu s DPH						679 035,52 €	29 534,28 €	649 501,24 €

Rozpočet								
Stavba: Malokartatsko - Šúrska cyklomagistrála - JURAVA				Investor:				
Podporná aktivita Publicita a informovanosť				Dodávateľ: AD Sun, s.r.o.				
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	633006	Veľkoplošná reklamná tabuľa	ks	1,000	785,00	785,00	635,00	150,00
2	633006	Trvalá reklamná tabuľa	ks	1,000	260,00	260,00	0,00	260,00
Spolu						1 045,00 €	635,00 €	410,00 €
DPH 20%						209,00 €	127,00 €	82,00 €
Spolu s DPH						1 254,00 €	762,00 €	492,00 €



operačný
program
bratislavský
kraj

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	7	5
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

Malokarpatsko – Šúrska cyklomagistrála - JURAVA

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Združenie obcí JURAVA		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	900 21	Svätý Jur	Prostredná 29
Právna forma ²	Záujmové združenie právnických osôb - verejné		
IČO	42170168	DIČ	2022826256
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	11042014
--	----------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³



Združenie obcí JURAVA
Prostredná 29
900 21 Svätý Jur
č.úctu: 0652741672/0900
IČO: 42170168
DIČ: 2022826256 (3)

¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu